#### План

# контрольной деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2 полугодие 2020 года

#### Наименование контрольного органа в сфере закупок:

Финансовое управление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, ИНН 6725002408, Россия, 216500, Смоленская обл., Рославльский район, г.Рославль, пл.Ленина, 1

### Основания проведения проверок:

- ч.3 ст.99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
- постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 16.01.2017 №22 «Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере закупок»;
- Порядок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 16.01.2017 №23;
- приказы о проведении плановых проверок.

## Цель проведения проверок:

предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг.

№ п/п	Наименование, ИНН, адрес местонахождения объекта контроля	Месяц начала проведения проверки
1.	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры и спорта муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области», ИНН 6725017330, Россия, 216500, Смоленская обл., Рославльский район, г.Рославль, пл.Ленина, 1а.	август 2020г.
2.	Муниципальное бюджетное автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, ИНН 6725014643, Россия, 216500, Смоленская обл., Рославльский район, г.Рославль, пл.Ленина, 1.	сентябрь 2020г.

3.	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа имени В.А. Сухарева», ИНН 6725007935, Россия, 216509, Смоленская обл., Рославльский район, г.Рославль, 17 микрорайон, д.18.	1 + 1
4.	Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа «Торпедо», ИНН 6725012029, Россия, 216500, Смоленская обл., Рославльский район, г.Рославль, ул. Карла Маркса, д.47а.	октябрь 2020г.

Ведущий специалист контрольно-ревизионной службы Рославльского финуправления

Hhuerefr

Н.В.Мисютина